PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2021 г.

	№
	21/208-5

	г.Вышний Волочек

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1159 Вышневолоцкого городского округа             Тверской области
1.
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Вышнего Волочка  от 29.08.2021 года № 21/ 198-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1159 в месте временного  пребывания избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого округа постановляет:

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1159 в месте временного пребывания  Борисову Елену Викторовну.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1159 Вышневолоцкого городского округа Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа М.Е.Калинину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н.Аммачева